

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:90

Stavba:Rýchlo realizovateľné opatrenia za účelom zvýšenia energetickej efektívnosti budov MsÚ v Bardejove

JKSO:

Miesto:Bardejov\_Radničné námestie

Objednávateľ:  
Mesto Bardejov

Zhotoviteľ:  
CUKSTAV s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:1. 9. 2024

IČO:00321842

IČ DPH:nie ja platcom DPH

IČO:45344086

IČ DPH:SK2022947025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|                         |             |             |            |
|-------------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |             | 163 897,56 |
| DPH základná<br>znižená | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|                         | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|                         | 20,00%      | 163 897,56  | 32 779,51  |
| Cena s DPH v EUR        |             |             | 196 677,07 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

|               |                                                                                                    |              |            |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| Kód:          | 90                                                                                                 |              |            |
| Stavba:       | Rýchlo realizovateľné opatrenia za účelom zvýšenia energetickej efektívnosti budov MsÚ v Bardejove |              |            |
| Miesto:       | Bardejov_Radničné námestie                                                                         | Dátum:       | 1. 9. 2024 |
| Objednávateľ: | Mesto Bardejov                                                                                     | Projektant:  |            |
| Zhotoviteľ:   | CUKSTAV s.r.o                                                                                      | Spracovateľ: |            |

| Kód                 | Popis                                    | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                                          | 163 897,56         | 196 677,07       |
| 1                   | Meštiansky dom Radničné námestie 16      | 50 152,48          | 60 182,98        |
| 2                   | Meštiansky dom Radničné námestie 17      | 33 337,89          | 40 005,47        |
| 3                   | Meštiansky dom Radničné námestie 20 a 21 | 80 407,19          | 96 488,63        |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rýchlo realizovateľné opatrenia za účelom zvýšenia energetickej efektívnosti budov  
MsÚ v Bardejove  
Objekt:  
1 - Meštiansky dom Radničné námestie 16

JKSO:  
Miesto: Bardejov

Objednávateľ:  
Mesto Bardejov

Zhotoviteľ:  
CUKSTAV s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 1. 9. 2024  
IČO: 00321842  
IČ DPH: nie ja platcom DPH  
IČO: 45344086  
IČ DPH: SK2022947025  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Materiál     |             |             | 0,00       |
| Montáž       |             |             | 50 152,48  |
| Cena bez DPH |             |             | 50 152,48  |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 50 152,48   | 20,00%      | 10 030,50  |
| Cena s DPH   | v EUR       |             | 60 182,98  |

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rýchlo realizovateľné opatrenia za účelom zvýšenia energetickej efektívnosti budov  
MsÚ v Bardejove

Objekt: 1 - Meštiansky dom Radničné námestie 16

Miesto: Bardejov  
Objednávateľ: Mesto Bardejov  
Zhotoviteľ: CUKSTAV s.r.o

Dátum: 1. 9. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

| Kód dielu - Popis                 | Materiál [EUR] | Montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------|----------------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu                | 0,00           | 50 152,48    | 50 152,48         |
| PSV - Práce a dodávky PSV         | 0,00           | 25 454,48    | 25 454,48         |
| 734 - Ústredné kúrenie - armatúry | 0,00           | 3 738,00     | 3 738,00          |
| 760 - Výplne otvorov              | 0,00           | 21 716,48    | 21 716,48         |
| M - Práce a dodávky M             | 0,00           | 24 698,00    | 24 698,00         |
| 21-M - Elektromontáže             | 0,00           | 24 698,00    | 24 698,00         |



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rýchlo realizovateľné opatrenia za účelom zvýšenia energetickej efektívnosti budov  
MsÚ v Bardejove  
Objekt:  
2 - Meštiansky dom Radničné námestie 17

JKSO:  
Miesto: Bardejov

Objednávateľ:  
Mesto Bardejov

Zhotoviteľ:  
CUKSTAV s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 1. 9. 2024  
IČO: 00321842  
IČ DPH: nie ja platcom DPH  
IČO: 45344086  
IČ DPH: SK2022947025  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Materiál     |             |             | 0,00       |
| Montáž       |             |             | 33 337,89  |
| Cena bez DPH |             |             | 33 337,89  |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 33 337,89   | 20,00%      | 6 667,58   |
| Cena s DPH   | v EUR       |             | 40 005,47  |

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rýchlo realizovateľné opatrenia za účelom zvýšenia energetickej efektívnosti budov  
MsÚ v Bardejove

Objekt: 2 - Meštiansky dom Radničné námestie 17

Miesto: Bardejov  
Objednávateľ: Mesto Bardejov  
Zhotoviteľ: CUKSTAV s.r.o

Dátum: 1. 9. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

| Kód dielu - Popis                 | Materiál [EUR] | Montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------|----------------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu                | 0,00           | 33 337,89    | 33 337,89         |
| PSV - Práce a dodávky PSV         | 0,00           | 23 551,89    | 23 551,89         |
| 713 - Izolácie tepelné            | 0,00           | 7 735,20     | 7 735,20          |
| 734 - Ústredné kúrenie - armatúry | 0,00           | 1 691,00     | 1 691,00          |
| 760 - Výplne otvorov              | 0,00           | 14 125,69    | 14 125,69         |
| M - Práce a dodávky M             | 0,00           | 9 786,00     | 9 786,00          |
| 21-M - Elektromontáže             | 0,00           | 9 786,00     | 9 786,00          |

## ROZPOČET

Stavba:

## Rýchlo realizovateľné opatrenia za účelom zvýšenia energetickej efektívnosti budov MsÚ v Bardejove

Objekt:

## 2 - Meštiansky dom Radničné námestie 17

Miesto: Bardejov

Dátum: 1. 9. 2024

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: CUKSTAV s.r.o

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. materiál<br>[EUR] | J. montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|----------------------|-----------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|----------------------|-----------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**33 337,892**

|   |     |                     |
|---|-----|---------------------|
| D | PSV | Práce a dodávky PSV |
|---|-----|---------------------|

23 551,892

|   |     |                  |           |
|---|-----|------------------|-----------|
| D | 713 | Izolácie tepelné | 7 735,200 |
|---|-----|------------------|-----------|

|   |    |           |                                                                                |    |        |  |        |           |
|---|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|--------|-----------|
| 4 | K  | 713_SPC-1 | Dodávka a montáž tepelnej izolácie podláh voľne položených v pójdnom priestore | m2 | 87,900 |  | 88,000 | 7 735,200 |
|   | VV |           | 87,90                                                                          |    | 87,900 |  |        |           |
|   | VV |           | Súčet                                                                          |    | 87,900 |  |        |           |

|   |     |                             |           |
|---|-----|-----------------------------|-----------|
| D | 734 | Ústredné kúrenie - armatúry | 1 691,000 |
|---|-----|-----------------------------|-----------|

|   |   |            |                                                                   |    |        |        |           |
|---|---|------------|-------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 1 | K | 734_SPC-01 | Demontáž, dodávka a montáž (inštalácia)<br>termostatických hlavíc | ks | 19,000 | 89,000 | 1 691,000 |
|---|---|------------|-------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|

|   |     |                |            |
|---|-----|----------------|------------|
| D | 760 | Výplne otvorov | 14 125,692 |
|---|-----|----------------|------------|

|   |    |            |                                                              |    |        |  |         |            |
|---|----|------------|--------------------------------------------------------------|----|--------|--|---------|------------|
| 2 | K  | 760_SPC-01 | Demontáž, dodávka a montáž vonkajších otvorových konštrukcií | m2 | 14,154 |  | 998,000 | 14 125,692 |
|   | VV |            | "II.NP"                                                      |    |        |  |         |            |
|   | VV |            | 1,668*3                                                      |    | 5,004  |  |         |            |
|   | VV |            | 1,700*3                                                      |    | 5,100  |  |         |            |
|   | VV |            | "Podkrovie"                                                  |    |        |  |         |            |
|   | VV |            | 1,050*2                                                      |    | 2,100  |  |         |            |
|   | VV |            | 0,975*2                                                      |    | 1,950  |  |         |            |
|   | VV |            | Súčet                                                        |    | 14,154 |  |         |            |

|   |   |                   |           |
|---|---|-------------------|-----------|
| D | M | Práce a dodávky M | 9 786,000 |
|---|---|-------------------|-----------|

|   |      |                |           |
|---|------|----------------|-----------|
| D | 21-M | Elektromontáže | 9 786,000 |
|---|------|----------------|-----------|

|   |    |             |                                                 |    |        |  |         |           |
|---|----|-------------|-------------------------------------------------|----|--------|--|---------|-----------|
| 3 | K  | 21-M_SPC-01 | Demontáž, dodávka, montáž vnútorného osvetlenia | ks | 42,000 |  | 233,000 | 9 786,000 |
|   | VV |             | "II.NP"                                         |    |        |  |         |           |
|   | VV |             | "svietidlo stropné panel trubicové" 15          |    | 15,000 |  |         |           |
|   | VV |             | "svietidlo nastenné" 5                          |    | 5,000  |  |         |           |
|   | VV |             | "svietidlo stropné"                             |    |        |  |         |           |
|   | VV |             | "Svietidlo bodové"                              |    |        |  |         |           |
|   | VV |             | "Podkrovie"                                     |    |        |  |         |           |
|   | VV |             | "svietidlo stropné panel trubicové" 7           |    | 7,000  |  |         |           |
|   | VV |             | "svietidlo nastenné" 7                          |    | 7,000  |  |         |           |
|   | VV |             | "svietidlo stropné" 8                           |    | 8,000  |  |         |           |
|   | VV |             | "svietidlo bodové"                              |    |        |  |         |           |
|   | VV |             | Súčet                                           |    | 42,000 |  |         |           |



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rýchlo realizovateľné opatrenia za účelom zvýšenia energetickej efektívnosti budov  
MsÚ v Bardejove  
Objekt:  
3 - Meštiansky dom Radničné námestie 20 a 21

JKSO:  
Miesto: Bardejov

Objednávateľ:  
Mesto Bardejov

Zhotoviteľ:  
CUKSTAV s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 1. 9. 2024  
IČO: 00321842  
IČ DPH: nie ja platcom DPH  
IČO: 45344086  
IČ DPH: SK2022947025  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Materiál     |             |             | 0,00       |
| Montáž       |             |             | 80 407,19  |
| Cena bez DPH |             |             | 80 407,19  |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 80 407,19   | 20,00%      | 16 081,44  |
| Cena s DPH   | v EUR       |             | 96 488,63  |

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rýchlo realizovateľné opatrenia za účelom zvýšenia energetickej efektívnosti budov  
MsÚ v Bardejove

Objekt: 3 - Meštiansky dom Radničné námestie 20 a 21

Miesto: Bardejov  
Objednávateľ: Mesto Bardejov  
Zhotoviteľ: CUKSTAV s.r.o

Dátum: 1. 9. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

| Kód dielu - Popis                 | Materiál [EUR] | Montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------|----------------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu                | 0,00           | 80 407,19    | 80 407,19         |
| PSV - Práce a dodávky PSV         | 0,00           | 63 165,19    | 63 165,19         |
| 713 - Izolácie tepelné            | 0,00           | 27 359,20    | 27 359,20         |
| 734 - Ústredné kúrenie - armatúry | 0,00           | 1 869,00     | 1 869,00          |
| 760 - Výplne otvorov              | 0,00           | 33 936,99    | 33 936,99         |
| M - Práce a dodávky M             | 0,00           | 17 242,00    | 17 242,00         |
| 21-M - Elektromontáže             | 0,00           | 17 242,00    | 17 242,00         |

